UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MATAMOROS

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

3.

Concepto

Hacienda
Piiblica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/

Patrimonio Generado

de Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de fa
Hacienda Pablica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado Neto de 2019

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Antericres
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Piiblica / Patrimonio Neto de 2019
Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Aharro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
la Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Pasicidon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

136,081,593

136,081,593
136,081,593

136,081,593

- 1,459,854

B 1,459,854

65,408,386 |-

58,690,145

58,690,145

58,690,145

5,318,468
6,626,554
1,308,086

6,626,554

7,568,178
7,654,712

86,534

7,568,178

6,778,322
6,626,554
151,768

194,863,425

136,081,593
136,081,593

66,344,857
7,654,712
58,690,145

86,534

202,339,916
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